materiais do objeto licitado será de 03 (três) meses a contar da assinatura do 

contrato; 

6- DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO: 

6.1- O preço TOTAL MÁXIMO a ser pago pela execução da prestação dos 

serviços do objeto, mão de obra e fornecimento de materiais fica estipulado em 

R$ 150.981,74 (cento e cinquenta mil, novecentos e oitenta e um reais e 

setenta e quatro centavos). 

6.1.2 - No caso de obras e serviços de engenharia, serão consideradas 

inexequíveis as propostas cujos valores forem inferiores a 75% (setenta e cinco 

por cento) do valor orçado pela Administração. 

6.1.3 - Também será desclassificada a proposta final que apresentar preços